Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения IV созыва

РЕШЕНИЕ
27.12.2017                                                                                                   № 19

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Песочнодубровском сельском поселении утвержденном решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 03.11.2005 № 7
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:
1. Внести в  Положение о публичных слушаниях в Песочнодубровском сельском поселении утвержденном решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 03.11.2005 № 7 следующее изменение:

1.1. в пункте 3, части 6 слова: «проекты планов и программ развития муниципального образования», исключить.
1.2. часть 6 дополнить пунктом 2.1. следующего содержания: «2.1. проект стратегии социально - экономического развития муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке.
Глава  Песочнодубровского

сельского поселения                            [image: image1.jpg]ez

                                                В. Н. Степанов

Председатель Совета

Песочнодубровского сельского

поселения                                                                                               Е. С. Ячменев